QUINCAILLERIE

QUINCAILLERIE DE
BATIMENT ET

I"UBERT D'AMEUBLEMENT

LILLE 032077 10 65 |

hubert-quincaillerie.fr

POIGNEE DE FENETRE HAMBURG SECUFORTE

HOPPE

Référence

320701342000

320701342100

3207013472200

320701342300

320701342400

320701342500

320701342600

320701342700

320701342800

Carré (mm)

09-19

09-19

09-19

20-30

20-30

20-30

32-42

32-42

32-42

Lorsque la fenétre est fermée ou en position oscillo-battante, la poignée et le carré sont
découplés et la poignée est automatiquement verrouillee.

Il s'agit d'un concept unique qui protége efficacement contre I'ouverture non-autorisée de
la fenétre, de I'extérieur.

AVANTAGES :

« Protection contre les effractions par déplacement de la ferrure, percement de la vitre au
niveau du joint d'étanchéité ou du profil

« Fonction de verrouillage automatique en position fermée (0°) et en

oscillo-battant(180°)

« Certification label RAL (testée 10 000 cycles de pivotement/basculement et 48h de
résistance a la corrosion)

* Avec carré a longueur variable VarioFit®

« Disponible également en version condamnable a clé

vis (mm) Teinte Unité de vente
30-35 Blanc F9016 L'unité
30-35 F9 L'unité
30-35 Noir F9714M L'unité
35-40 Blanc F9016 L'unité
35-40 F9 L'unité
35-40 Noir F9714M L'unité
45 - 50 Blanc F9016 L'unité
45 - 50 F9 L'unité
45 - 50 Noir F9714M L'unité

Consulter la fiche produit

PDF généré le 07/11/2025 Hubert Quincaillerie

Page 1/1


http://hubert-quincaillerie.fr/fenetre/accessoires/poignees-de-fenetre-et-fausses-cremones/poignee-de-fenetre-hamburg-secuforte-p60756
http://www.tcpdf.org

