

POIGNÉE DE FENÊTRE HAMBURG SECUFORTE

HOPPE



Lorsque la fenêtre est fermée ou en position oscillo-battante, la poignée et le carré sont découplés et la poignée est automatiquement verrouillee.

Il s'agit d'un concept unique qui protège efficacement contre l'ouverture non-autorisée de la fenêtre, de l'extérieur.

AVANTAGES:

- Protection contre les effractions par déplacement de la ferrure, percement de la vitre au niveau du joint d'étanchéité ou du profil
- Fonction de verrouillage automatique en position fermée (0°) et en oscillo-battant(180°)
- Certification label RAL (testée 10 000 cycles de pivotement/basculement et 48h de résistance à la corrosion)
- Avec carré à longueur variable VarioFit®
- Disponible également en version condamnable à clé

Référence	Carré (mm)	vis (mm)	Teinte	Unité de vente
320701342000	09-19	30 - 35	Blanc F9016	L'unité
320701342100	09-19	30 - 35	F9	L'unité
3207013472200	09-19	30 - 35	Noir F9714M	L'unité
320701342300	20-30	35 - 40	Blanc F9016	L'unité
320701342400	20-30	35 - 40	F9	L'unité
320701342500	20-30	35 - 40	Noir F9714M	L'unité
320701342600	32-42	45 - 50	Blanc F9016	L'unité
320701342700	32-42	45 - 50	F9	L'unité
320701342800	32-42	45 - 50	Noir F9714M	L'unité